
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
GJYKATA LARTE

SEKTORI I PERSONELIT DHE SHËRBIMEVE

Lista emërore e punonjësve me status të punonjësit të shërbimit civil

Nr. Funksioni Pozicioni E-mail

1. Rudin Baqli Kancelar rudin.baqli@gjykataelarte.gov.al

2. Emirjam Ahmetaga Përgjegjës Sek. Marredhenieve
me Jashte dhe Studimeve

emirjam.ahmetaga@gjykataelarte.gov.al

3. Armena Dyli Specialsite Marrdh. me Jashtë armena.dyli@gjykataelarte.gov.al

4. Iva Hyseni Specialiste Studimeve iva.hyseni@gjykataelarte.gov.al

5. Redjona Myrtja Specialiste Studimeve redjona.myrtja@gjykataelarte.gov.al

6. Ida Vodica Laska Përgjegjës Sek. Marredhenieve
me Median dhe Publikun

Koordinator per te Drejten e
Informimit

ida.vodica@gjykataelarte.gov.al

7. Elda Hoxha Specialiste Bibloteke elda.hoxha@gjykataelarte.gov.al

8. Alma Haveri Specialiste Marrdh. me Publikun alma.haveri@gjykataelarte.gov.al

9. Agim Gogu Specialist Marrdh. me Publikun agim.gogu@gjykataelarte.gov.al

10. Zeliha Kaçurri Përgjegjës Sektori i Regjistrimit zeliha.kacurri@gjykataelarte.gov.al

11. Irena Nova Specialiste Regjistrimi irena.nova@gjykataelarte.gov.al

12. Fabjola Muhameti Specialiste Regjistrimi fabjola.muhameti@gjykataelarte.gov.al

13. Stella Fama Specialiste Regjistrimi stella.fama@gjykataelarte.gov.al

14. Erjola Pylli Specialiste Regjistrimi erjola.pylli@gjykataelarte.gov.al

15. Ajkuna Anxhaku Specialiste Regjistrimi ajkuna.anxhaku@gjykataelarte.gov.al

16. Teuta Nuredin Specialiste Gjyqesore teuta.nuredin@gjykataelarte.gov.al

17. Brunilda Ago Specialiste Gjyqesore brunilda.ago@gjykataelarte.gov.al

18. Ermelinda Kadiu Specialiste Gjyqesore ermelinda.kadiu@gjykataelarte.gov.al



19. Elona Kardhiqi Specialiste Gjyqesore elona.kardhiqi@gjykataelarte.gov.al

20. Dorina Dudaj Specialiste Gjyqesore dorina.dulaj@gjykataelarte.gov.al

21. Fabjola Mullaj Specialiste Gjyqesore fabjola.mullaj@gjykataelarte.gov.al

22. Vilma Dokushi Specialiste Gjyqesore vilma.dokushi@gjykataelarte.gov.al

23. Anxhela Prifti Specialiste Gjyqesore anxhela.prifti@gjykataelarte.gov.al

24. Erlinda Abdyli Spec. Protokoll-Arkiv erlinda.abdyli@gjykataelarte.gov.al

25. Aranita Hasa Spec. Protokoll-Arkiv aranita.hasa@gjykataelarte.gov.al

26. Bujar Agalliu Specialist bujar.agalliu@gjykataelarte.gov.al

27. Edison Kace Specialist edison.kace@gjykataelarte.gov.al

28. Vita Hysenaj Pergjegjese Sektori i Finances vita.hysenaj@gjykataelarte.gov.al

29. Liljana Barçi Specialiste Finance liljana.barci@gjykataelarte.gov.al

30. Filloreta Hajdini Specialiste Finance filloreta.hajdini@gjykataelarte.gov.al

31. Iljaz Ykperaj Specialist Rendi iljaz.ykperaj@gjykataelarte.gov.al

32. Qemal Kroqi Specialist Rendi
33. Dorian Elezi Specialist Rendi

34. Ardian Dervishi Specialist Rendi

35. Klodian Kreçi Specialist Informatike klodian.kreci@gjykataelarte.gov.al

36. Vilma Xheladini Specialiste Informatike vilma.xheladini@gjykataelarte.gov.al

37. Elio Zoto Specialist Informatike elio.zoto@gjykataelarte.gov.al


